
made for garden
1432



Pos. objednací číslo název Description Qty

1 143200001 kryt motoru Motor housing cover 1

2 143200002 kryt ventilátoru Motor fan cover 1

3 143200003 kryt převodovky Transmission housing cover 1

4 143200004 ložisko Bearing 608Z 1

5 143200005 řemen Belt 1

6 143200006 pastorek motoru Belt wheel I 1

7 143200007 pojistný kroužek Retaining ring 1

8 143200008 ložisko Bearing 61805 2

9 143200009 řemenice Belt wheel II 1

10 143200010 pojistný čep Spring pin 1

11 143200011 unašeč válce Driving shaft 1

12 143200012 skříň převodu Transmission housing 1

13 143200013 držák uhlíku Brush holder 2

14 143200014 uhlík Carbon brush 2

15 143200015 motor kompletní Motor complete 1

16 143200016 ventilátor motoru Motor fan 1

17 143200017 víko koše Protective shield 1

18 143200018 čep Axle 1

19 143200019 pružina víka koše Spring 1

20 143200020 čep Axle 1

21 143200021 svorka kabelu Spring 1

22 143200022 průchodka Cable protective sleeve 1

23 143200023 svorkovnice Cable connector 1

24 143200024 cívka Coil 1

25 143200025 pokloce kola Wheel hub 4

26 143200026 talířová pojistka Retaining ring 4

Pos. objednací číslo název Description Qty

27 143200027 zadní kolo Rear wheel 2

28 143200028 osa  z. kola Wheel shaft 2

29 143200029 klema zadní osy Axle holder 2

30 143200030 šasi Housing 1

31 143200031 přední kolo Front wheel 2

32 143200032 tlačítko zdvihu Height adjusting switch 1

33 143200033 blok tl. Zdvihu Slide block 1

34 143200034 pružina  Spring 1

35 143200035 přední osa Wheel shaft 2

36 143200036 spodní kryt př. Osy Block cover 1

37 143200037 lůžko př. Osy Axle holder 2

38 143200038 domeček ložiska válce Bearing seat 1

39 143200039 šroub M5*15 Screw M5x15 2

40 143200040 nožový válec kompl. Scarifier cylinder complete 1

41 143200041 drátkový válec kompl. Rake cylinder complete 1

42 143200042 sběrný koš kompl. Collection bag 1

43 143200043 horní madlo Guide bar upper section 1

44 143200044 spínač kompletní Safety switch complete 1

45 143200045 závěs kabelu Cable hook 1

46 143200046 záchyt kabelu Cable clip 2

47 143200047 křdlová matice Swing nut 4

48 143200048 šroub M5*45 Screw M6x45 4

49 143200049 kabel Internal wire 1

50 143200050 střední díl madla Guide bar middle section 1

51 143200051 spodní madlo Guide bar lower section 1


